2020年10月１日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

「越谷市障害者就労支援センター」の受託のお知らせ

当社は、越谷市が実施する「越谷市障害者就労支援センター」の運営を受託いたしましたのでお知らせいたしま

す。

「越谷市障害者就労支援センター」は、市内在住の障害者に対して、就労に関する総合的な支援の窓口としての

役割を担っております。

障害者本人やそのご家族に対しては、求職相談、会社見学や面接への同行、就職後の職場定着支援などを行って

おります。また、企業に対しては、障害者の雇用促進と就労の安定を図るための雇用相談を行っております。

さらに、障害者就労を支援する様々な機関のつなぎ役として連携・調整を行っております。例えば、行政やハ

ローワーク、特別支援学校から相談を受ける役割や、当社の運営する就労移行支援事業所などの障害者事業所に紹

介する役割を担います。

受託した業務の概要等は、下記の通りです。

＜受託した業務の概要＞

 （１）主な業務内容 ・障害者やその家族に対する就労相談、就労支援、定着支援

             ・企業に対する障害者雇用の相談

     ・関連機関との連携・調整

（２）所在地  埼玉県越谷市東越谷１―５－６ 越谷市産業雇用支援センター３階

  （３）契約期間 2020年10月１日から2023年９月30日まで

以 上